

Årsredovisning för
Österåkers interiör AB
556780-6574

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Österåkers interiör AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 25/11-22. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Akersberga 28/11-2022


Andreas Hansson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Österåkers Interiör AB, 556780-6574 med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av heminredningsprodukter och tyger. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Confirma AB, Org nr 556780-6566

Omsättningen har ökat med drygt 37% jämfört med förra årets omsättning. Det beror främst på att restriktionerna efter covid pandemin har släppts.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	5 584	4 059	3 328	3 036
Resultat efter finansiella poster	281	690	-314	-520
Soliditet, %	64	53	19	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		100 348	690 163
Omföring av föreg års vinst			690 163	-690 163
Årets resultat				281 269
Vid årets slut	100 000		790 511	281 269

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 326 739 kr (1 326 739 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	790 511
årets resultat	281 269
Totalt	1 071 780
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 071 780
Summa	1 071 780

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2022120206300

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		5 583 603	4 058 522
Övriga rörelseintäkter		16 557	239 530
Summa rörelseintäkter		5 600 160	4 298 052
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 022 116	-1 310 153
Övriga externa kostnader		-1 214 997	-948 090
Personalkostnader	2	-2 080 859	-1 346 074
Summa rörelsekostnader		-5 317 972	-3 604 317
Rörelseresultat		282 188	693 735
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		265	265
Räntekostnader		-1 184	-3 837
Summa finansiella poster		-919	-3 572
Resultat efter finansiella poster		281 269	690 163
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		281 269	690 163
Skatter			
Årets resultat		281 269	690 163

2022120206301

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		349 985	225 863
Summa finansiella anläggningstillgångar		349 985	225 863
Summa anläggningstillgångar		349 985	225 863
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		657 118	459 966
Summa varulager		657 118	459 966
Kortfristiga fordringar			
Kortfristiga fordringar hos koncernföretag		-	108 934
Övriga fordringar		57 673	29 447
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 588	42 589
Summa kortfristiga fordringar		100 261	180 970
Kassa och bank			
Kassa och bank		735 191	827 016
Summa kassa och bank		735 191	827 016
Summa omsättningstillgångar		1 492 570	1 467 952
SUMMA TILLGÅNGAR		1 842 555	1 693 815

2022120206302

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		790 511	100 348
Årets resultat		281 269	690 163
Summa fritt eget kapital		1 071 780	790 511
Summa eget kapital		1 171 780	890 511
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		214 237	427 987
Summa långfristiga skulder		214 237	427 987
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		39 715	25 076
Leverantörsskulder		179 814	164 404
Skatteskulder		15 994	-
Övriga skulder		113 364	139 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 651	45 941
Summa kortfristiga skulder		456 538	375 317
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 842 555	1 693 815

2022120206303

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4 %) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	3	3
Summa	3	3

Underskrifter

Akersberga 22-11-28



Andreas Hansson

Min revisionsberättelse har lämnats 25/11-22



Johnny Svehander
Auktoriserad revisor

2022120206305
